АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 24  января 2023  года                                                    № 23
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 14.02.2022 № 102 «О совместной комиссии по розыску и возвращению угнанного и перепасшегося  через государственную границу скота в  муниципальном районе
 «Кыринский район»

	Рассмотрев предложение Службы в с. Мангут, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 14.02.2022 № 102 «О совместной комиссии по розыску и возвращению угнанного и перепасшегося  через государственную границу скота в  муниципальном районе «Кыринский район» (далее – Постановление) следующие изменения:
	1.2. Приложение № 2 к Постановлению (состав комиссии) изложить в следующей редакции:
	«Состав  совместной комиссии по розыску и возвращению угнанного и перепасшегося через государственную границу скота  в муниципальном районе  Кыринский район

	- Сакияева Любовь Цеденовна - глава муниципального района «Кыринский район», председатель совместной комиссии:
	- Куприянов Андрей Михайлович - первый  заместитель главы муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя   комиссии;
	- Михайлова Елена Владимировна – начальник юридического отдела администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии.
	- Шаронова Валентина Алексеевна -  начальник отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального района «Кыринский район»;
	-  Федоров Дмитрий Сергеевич  –  начальник Службы в с. Мангут (по согласованию);
	-  Леонтьев Александр Александрович – начальник оперативно-розыскной группы в с. Кыра(по согласованию);
	- Дзагоев Роберт Гивиевич - начальник отделения (пограничной заставы) в с. Усть-Букукун (по согласованию);
 	 - Коновалов Андрей Михайлович - начальник отделения в Кыринском районе УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
	- Фефелов Александр Сергеевич – и.о. начальника отделения полиции по Кыринскому району МО МВД России «Акшинский» (по согласованию);
	- Зубкова Марина Николаевна – начальник Кыринской станции по борьбе с болезнями животных, главный ветеринарный врач Кыринского района (по согласованию);
	- Сазонов Сергей Николаевич – глава сельского поселения «Алтанское» (по согласованию);
	- Вдовина Марина Ратмиловна – глава сельского поселения «Билютуйское» (по согласованию);
	- Таракановская Татьяна Михайловна – глава сельского поселения «Мангутское» (по согласованию);
	- Габдрахимова Зиля Вагизовна - глава сельского поселения «Гаванское» (по согласованию);
	- Матвеев Дмитрий Геннадьевич – глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское» (по согласованию);
	- Козьмина Нина Владимировна – глава сельского поселения «Михайло-Павловское» (по согласованию);
 	- Самохвалова Светлана Владимировна	заведующий ветеринарным пунктом  с. Гавань (по согласованию);
	- Шалдыбин Павел Сергеевич	заведующий ветеринарным участком с. Верхний Ульхун (по согласованию);
	- Геласимова Елена Михайловна	заведующий ветеринарным участком с. Михайло-Павловск (по согласованию);
	- Михайлова Людмила Николаевна	заведующий ветеринарным пунктом  с. Шумунда (по согласованию);
	- Жамбалов Игорь Михайлович	заведующий ветеринарным участком с.Алтан (по согласованию);
	- Братухина Евгения Ивановна	заведующий ветеринарным участком с. Мангут (по согласованию);
	- Ильин Андрей Владимирович – подполковник (по согласованию);
	- Цыбиков Жаргал Цыренжапович – подполковник (по согласованию);
	- Воробьев Вячеслав Валентинович – капитан (по согласованию;
	- Лобановский Сергей Александрович – капитан (по согласованию);
	- Протасов Артем Андреевич – капитан (по согласованию);
	- Чирков Евгений Дмитриевич – капитан (по согласованию);
	- Цыков Роман Александрович – лейтенант (по согласованию);
	-  Гыргенов Анатолий Николаевич – прапорщик (по согласованию);
	- Дашицыренов Жаргал Батомункуевич – прапорщик (по согласованию);
	- Михайлов Антон Владимирович – прапорщик (по согласованию);
	- Седельников Роман Иванович – прапорщик (по согласованию);
	- Скубиев Василий Александрович - прапорщик (по согласованию);
	- Страмилов Алексей Андреевич – прапорщик (по согласованию).».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» и обнародовать на информационном стенде администрации муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                                    Л.Ц. Сакияева